
DRD.532.53.2023 

POSTANOWIENIE Nr 53/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy i Miasta Przysucha na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 

497), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy i Miasta Przysucha na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem 114/2019 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 

13 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Przysucha na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2019 r. poz. 9971): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Janów; 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Pomyków; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Wistka, Zbożenna, Krajów; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Janów oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica w Janowie, Janów 

ul. Południowa 21, 26-400 Przysucha; 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Wistka, Krajów 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica w Wistce, Wistka 23, 26-400 

Przysucha; 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Zbożenna oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica w Zbożennie, Zbożenna 114, 

26-400 Przysucha; 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Pomyków oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Wiejski Ośrodek Kultury w Pomykowie, 

Pomyków 42 A, 26-400 Przysucha. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta w Przysusze, 

Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Radomiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Przysucha. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil  



Załącznik 

do postanowienia Nr 53/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy i Miasta Przysucha na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

MIASTO Przysucha-ulice: Aleja 

Jana Pawła II, Chopina, 

Dembińskich, Dworcowa, 

Konopnickiej, Kusocińskiego, 

Kręta, Krótka, Księdza 

Ściegiennego, Legionów Polskich, 

11 Listopada, Lubelska, 

Ogrodowa, Partyzantów, Plac 

Kolberga, Plac Kardynała 

Wyszyńskiego, Plac Żeromskiego, 

Polna, Przemysłowa, Radomska, 

Sienkiewicza, Skarbowa, 

Słoneczna, Sportowa, Staszica, 

Szkolna, Tarnowskiej, 

Warszawska. 

Dom Kultury w Przysusze, 

ul. Radomska 9, 26-400 Przysucha 

2 

MIASTO Przysucha-ulice: 

Akacjowa, Blachownia, 

Czermińskiego, Generała 

Sikorskiego, Hamernia, 

Jałowcowa, Jarzębinowa, 

Klonowa, Księdza Pajka, Majora 

Hubala, Młyny, Skowyry, 

Spółdzielcza, Świerkowa, 

Świętokrzyska, 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Przysusze 

Osiedle Południe, ul. Skowyry 41, 

26-400 Przysucha 



Targowa 58 i 58A, Topornia, 

Wrzosowa, Zielona. 

3 

MIASTO Przysucha-ulice: Armii 

Krajowej, Brzozowa, Cicha, 

Grodzka, Krakowska, Leśna, 

Porucznika Madeja, Plac 3 Maja, 

Targowa bez 58 i 58A, Wiejska, 

Żytnia. SOŁECTWA: Jakubów, 

Kozłowiec, Lipno. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Przysusze, 

ul. Krakowska 76, 26-400 Przysucha 

4 

SOŁECTWA: Długa Brzezina, 

Głęboka Droga, Hucisko, Kolonia 

Szczerbacka, Kuźnica, Ruski 

Bród. 

Świetlica w budynku 

byłej Szkoły Podstawowej 

w Ruskim Brodzie, 

Ruski Bród ul. Główna 51, 

26-400 Przysucha 

5 SOŁECTWO: Skrzyńsko. 

Szkoła Podstawowa w Skrzyńsku, 

Skrzyńsko ul. Wjazdowa 9, 

26-400 Przysucha 

6 
SOŁECTWA: Gaj, Mariówka, 

Smogorzów, Zawada. 

Świetlica w Smogorzowie, Smogorzów 

ul. Strażacka 1a, 26-400 Przysucha 

7 
SOŁECTWA: Gliniec, Janików, 

Wola Więcierzowa. 

Świetlica w Janikowie, Janików 

ul. Górna 2, 26-400 Przysucha 

8 SOŁECTWA: Beźnik, Dębiny. 
Świetlica w Dębinach, Dębiny 

ul. Stare Dębiny 53a, 26-400 Przysucha 

9 SOŁECTWO: Janów. 
Świetlica w Janowie, Janów 

ul. Południowa 21, 26-400 Przysucha 

10 SOŁECTWA: Wistka, Krajów. 
Świetlica w Wistce, Wistka 23, 

26-400 Przysucha 

11 SOŁECTWO: Zbożenna. 
Świetlica w Zbożennie, Zbożenna 114, 

26-400 Przysucha 

12 SOŁECTWO: Pomyków. 
Wiejski Ośrodek Kultury w Pomykowie, 

Pomyków 42 A, 26-400 Przysucha 

 


